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lomiciliul SAT DIOCHETI COM. MOVILITA, JUD. VRANCEA

t

lul Cod Penal privind falsul in declara(ii, declar pe proprie r[spundere

CI{P

cunoscfin
ci impreuna cu ra[lruar,t urr]ur ur 'r ' 'olrele:

* 1) Prin familie se inlelege so{ulisolia gi copiii afla\i in intrelinerea acestora.

I" Bunuri imobile

1. Terenuri
N O T A : Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tdri.

Enache Doru0,05 ha MogtenireSAT DIOCHETI
COM. MOVILITA

Mostenire Enache DoruSAT DIOCHETI
COM. MOVILITA

1,44 ha

* Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apd; (5) alte categorii de terenur
extravilane, dacd se afl6 in circuitul civil.

*2) La "Titular" se menlioneazd, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/sotia, copilul), ia
in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

2. Clndiri
NorA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte t[ri.

* Categoriile indicate sunt: (l) apartament; (2) casd de locuit; (3) casb de vacanld; (4) spaJii comerciale/de producjie.
*2) La "Titular" se menfioneaz5, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sotul/soJia, copilul), iar

in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

II. Bunuri mobile

l. Autovehicule/autoturisme, tractoare, magini agricole, galupe, iahturi qi alte mijloace de transport care sun
supuse inmatriculSrii, potrivit legii

CumparareAutoturism Peugeot 806



2. Bunuri sub forml de metale pre{ioase, bi juteri i ,  obiecte cle art l  qi  de cult ,
rtrirnoniul cultural na{ional sau universal, a cfiror valoare insumat[ dep[geqte 5.000 de eu

N O T A :
Se vor menfiona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dac[ ele se afld sau nu pe

I I I .  Bunuri mobile, a cdror valoare dep[gegte 3.000 de euro f iecare, gi bunuri imobile instr i inate in ult imele 12 luni

te care fac parte dir

fV, Active financiare

l. Conturi fi depozite lrancare, fonduri de investitii, forme echival€nte de economisire li investire, inclusiv cardurile de credit, daci valoarel
lnsumattr a tuturor acestora deptrte$to 5.000 de euro

NoIA :
Se vor declara inclusiv cele aflat9 ln binci sau institutii financiare din str4inatate.

*Catego ile indicate sunt: (l) cont cureat squ echivalente (inclusiv card); (2) depozit bqncar sau echhialente; (3) fonduri de ifivestiii sai
echtualente, inclusi'r fond fi pri'rote de pensii sdu alte sisteme cu ocumulare (se ror declara cele aferente anului fscql anteriot)-

2, Plasamente, investilii directe Si imprumuturi acordate, daci valoarea de piaItr lnsumattr a tuturor acestora depl|e te 5.000 de euro

N O T A :
Se vor declara inclusiv investiliile qi particip[rile in strdinitate.

*Categoriile indicate sunt: (1) hA ii de taloare delinute (titluti de stat, ce iJicate, obligaliuni); (2) acliuni sau pdrli sociale in societdl
comerciale; (3) lmprutnutu aeordate ln nume personal.

3. Alte active producdtoare de venituri  nete, care insumate deplqesc echivalentul a 5.000 de euro pe an:

N O T A :
Se vor d€clara inclusiv c€le aflat€ h $rAinatate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garsnfii emise in beneliciul unui terf, bunuri achizitionate in sistem leasing $i alte asemenea bunuri, dactr valoarea Insumattr |

tuturor acestora deptrtette 5.000 de euro

NOTA:
Se vo. declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdinAtate.

VI. Cadouri, servicii cau avantaje primite gratuit sau subvenlionate fati de valoarea de pia15, din partea unor perso|ne, organizatii, societl!
comerciale, regii rutonome, companii/societtrli nationale sau institutii publice romanetti sau strtrine, inclusiy burse, cr€dit€, garanfii, deconttrri d
cheltuieli, altele decet cele ale angajatorului, a ctrror valoare individualtr deptr$€$te 500 de euro*
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,Se excepteazd de la declarurc cadourile $i trotaliile uzuole pimite din pattea rudelot de grqdul I Si al l|k

VII. Venituri ale declarantului qi ale membrilor sii de familie, realizate in ultimul an fiscal incheia
(potrivit art. 41 din Legea nr. 571/2003 privind Codul fiscal, cu modificirile 9i completirile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile Drovenite din sftainetate.



Prezenta declaratie constituie act public ai rispund potrivit tegii penale pentru inexactitatea sau caracteru

incomplet al datelor men{ionate.

Data completirii


